АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2018

№ 75
                 с. Девятины

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Девятинское от 12.10.2017 года № 98 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по информационному обеспечению заявителей на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации сельского поселения Девятинское от 16.01.2015 года № 2 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентах» (с изменениями и дополнениями), рассмотрев заключение Государственно-правового департамента Вологодской области от 23.03.2018 года № 09-22085 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Девятинское от 12.10.2017 года № 98 ««Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по информационному обеспечению заявителей на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве» следующие изменения:
          1.1. Абзац 1 пункта 2.21 изложить в новой редакции «В случае если заявитель направил запрос о предоставлении муниципальной услуги в виде электронного документа, специалист, ответственный за прием и регистрацию заявления, в день поступления заявления проводит проверку электронной подписи, которой подписаны заявление и прилагаемые документы.».
2.      Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Девятинское в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

По поручению Главы поселения,

заместитель Главы администрации
Т.В. Агеева